
Dnešní soupeř: TJ Sokol Luštěnice
Celek Luštěnic se nachází na velmi slušném 5. místě s 32 body. Aktuálně na  
nás ztrácí 3 body, ale má ještě zápas k dobru. V jarní části zatím Luštěnice 
odehrály 3 zápasy a získaly pouhé 3 body za domácí výhru nad Voticemi a po-
rážkách v Čáslavi („B“) a v Lysé. Na podzim jsme na půdě našeho dnešního 
soupeře odehráli velmi nepovedené utkání a zaslouženě prohráli 2:1.

Jak je zmíněno výše, soupeř je na dostřel, takže do dnešního utkání jdeme 
s jasným cílem a to zvítězit, vrátit podzimní porážku a upevnit si aktuální 
druhé místo v tabulce.

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

TJ Sokol Luštěnice
Pátek 7. 4. 2023, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

3

2023 / číslo 3

SK Slovan Poděbrady – 
Polaban Nymburk 0 : 0
Náročný terén a počasí znemožnilo 
kom binační fotbal, takže hra byla plná 
především nakopávaných míčů a s tím 
spojených osobních soubojů. Zhruba 
do 30. minuty se hra odehrávala pouze 
mezi vápny bez výrazných šancí. Poté 
měl každý tým velkou příležitost ke vstře-
lení branky, kterou ovšem neproměnil.

Druhý poločas byl ve stejném duchu 
jako ten první, tedy hodně nákopů a sou-
bojů, ale téměř bez zakončení. Nám již 

trochu docházeli síly a nepodařilo se nám  
tak vytvořit žádnou příležitost k zakon-
čení. Domácí měli jednu 100% šanci, ale 
domácí útočník naštěstí míč poslal do ru-
kou našeho brankáře.

Zápas tedy skončil bezbrankovou remí-
zou, která pro nás je v jarní části již třetí, 
ale tentokrát nemůžeme říct, že by se 
jednalo o ztrátu.

Sestava: Plaček – Herčík, Drobný, Da-
něk, Hoffmann – Kotek, Hrdlička, No-
votný R., Ruszó (69. Vaníček), Jarschel 
(65. Wiehl), Vacík (85. Kukla).

SK Polaban Nymburk – 
SK Úvaly 5 : 0
Jednalo o výrazné a zasloužené vítěz-
ství. I z důvodu absencí jsme provedli 
pár změn, které se očividně vydařily. 
První poločas jsme měli výraznou herní 
převahu, ale měli jsme problém překo-
nat dobře organizovanou obranu soupe- 
ře. Podařilo se nám, ale využít stan-
dardní situace a vstřelit do poločasu dvě  
branky.

Druhý poločas byl v podobném du-
chu, jen i díky větru přibylo nepřesností. 

Hosté druhý poločas přešli na hru na dva 
útočníky, ale ani tato změna nám ne-
ubrala na naší převaze a po třetí obdr-
žené brance již hosté rezignovali a my 
toho využili ke vstřelení dalších dvou 
branek v závěru utkání.

Branky: 35. Hobík, 40. Novotný M.,  
67. Vacík, 89. Kubelka (vl.), 90. Kukla 

Sestava: Plaček – Šubrta (73. Filip J.), 
Herčík, Daněk, Hoffmann – Kotek, Hrd-
lička, Novotný M. (73. Wiehl), Hobík  
(89. Svoboda), Vaníček (64. Ruszó), Vacík 
(81 Kukla).

Předchozí utkání očima trenéra



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 
2022/2023
Brankáři: 
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci: 
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub  2004
Jarschel Roman  2002

Záložníci: 
Wiehl Daniel 2003
Kovács Jan  2004 
Novotný Roman 1997
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Vaníček Lukáš  2001
Hobík Petr  1999
Lojka Štěpán  2004

Útočníci: 
Novotný Matěj  1993 
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš  2004

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů jaro 2023
17. kolo Sobota 11. 3. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Býchory 2 : 2

18. kolo Sobota 18. 3. 2023 10 : 15 SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

19. kolo Sobota 25. 3. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly 5 : 0

20. kolo Sobota 01. 4. 2023 16 : 30 FOTBAL Hlízov – SK POLABAN Nymburk 0 : 0

21. kolo Pátek 07. 4. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Luštěnice

22. kolo Sobota 15. 4. 2023 16 : 30 FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk

23. kolo Sobota 22. 4. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – UNION Čelákovice

24. kolo Neděle 30. 4. 2023 17 : 00 TK Slovan Lysá nad Labem – SK POLABAN Nymburk

25. kolo Sobota 06. 5. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – SK Votice

26. kolo Neděle 14. 5. 2023 17 : 00 FK Čáslav „B“ – SK POLABAN Nymburk

27. kolo Sobota 20. 5. 2023 10 : 15 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK

28. kolo Sobota 27. 5. 2023 17 : 00 SK Posázavan Poříčí n/S – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Sobota 03. 6. 2023 10 : 15 Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk

30. kolo Sobota 10. 6. 2023 17 : 00 SK POLABAN Nymburk – FK Pšovka Mělník

16. kolo Sobota 17. 6. 2023 17 : 00 FC SB Vlašim „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten 
mu přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


